
LABYR|NTH-CZ

Dodavatel

Mgr. Radek Janků - LABYR|NTH-CZ
U Vody 252
500 02 Hradec Králové

tel, fax: info@labyrinth-cz.cz
m: www.labyrinth-cz,cz

Daňový doklad č, 21267

KS 008

odběratel

-l
Levitovo centrum následné péče,
příspěvková organizace
Riegrova 655
508 01 Hořice

Bank. spojení KB Hradec Králové

číslo účtu

lč/Dlč 65672321 / CZ6811090495 Objednávka č,/z 16.9,+20.9.2021

zapsáno: !itr§[il3iL%!ii3::§"Jffiíii;,1§,"ž3']Ťo lČ odběratele 00190217

Příjemce Odb.

Kont. osoba lng, Bečvář

DlČ odběratele CZ-

Forma úhrady bank, převodem

Doprava osobně
Datum vystavení 11 ,10,2021

Datum uskut, zdanit. plnění 11,10.2021

Místo určení odb. Datum splatnosti 18.10.2021

Rozsah dodávky Množství cena celkenl
bez DPH (Kč)

DPH DPH
Kč

Celkem
Kč

Výroba prvků orientačního systému dle
Vaší objednávky:

* dveřní AlU-cedulka výměnná - Typ ť210
" dveřníAlU-cedulka výměnná - Typ ř260
* magnetická nástěnka
* dveřní AlU-cedulka provozní - Typ ř260
* samolepící číslice bílé
" samcilepící číslo dveří v rámečku
* venkovní AlU-orientační tabule lamelová

CELKEM

celkem k úhradě:

2+4 ks
2ks
2ks

12 ks
13 ks
34 ks
1ks

4,1 64,00
1.378,00
7.690,00
8.268,00

676,00
1.530,00

27,845,00

51.551,00

21
21
21
21
21
21
21

21 10.825,70 62.376,70

62.376,70

Tento doklad slouží zároveň jako dodací list výše uvedeného zboží. Odběratel
svým podpisem stvzuje bezchybnost a úplnost dodávky, Zboži je až do úplného
-^ ^l ^^^^ l

cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH
o/

DPH celkem
Kč

cena celkem
vč. DPH (Kč)

zoplduEl ll l, ]djEl^úl, l uuudvdlelc, řokuu ouoeratel plsemne oeuplalnli reklamacl
této íaktury před termínem její Splatnosti, Vyjádřil tím souhlas s její správností
a s případnou penalizací při nedodžení termínu její Splatnosti a to Ve Výši 0.5%
z dlužné částky za každý den prodlení.

0,00
0,00

51.551,00

0
15
21

0,0;
10.825,70

0,00
0,00

62,376,70

fďill§"tP- gl i,r, ! ll llli'Jl 
*čl- 

i

ffil-rffi ,,1 
: ; :l ";;4ilťll,*.- 1

J'L*

:(init

Fakturu a předmět dodávky převzal(a) dne:

7,1]J-,1,,,,uědná z-a piipaCt :,_

l
'ol-,l'

\j j"j_];:_:.j:í_-:]*

ir",,.., -- -[j lau.tl
l=ttavni r'ri:etť}i

zaťrůlován i
U§OUd UUPU

""-..!#

Datt rrnl P0{:|]if,:

//?fr lC ,1o

,4
ffi&G@n 4. 

- 

[ pj"be/r,§, 
" |,l i§],


